*Metnü't-Tevârîh*: Babinger'e göre Târîh-i Nev-Peydâ'nın bir tür dizinidir. Ayrıca müellifin biyografisinin yazılı olduğu da kayıtlıdır. Tek nüshasının Saint Petersburg Şarkiyat Enstitüsü 59 numarada olduğu kayıtlıdır.

9. *Ravzatü'l-Enfüs*: Katip Çelebi'nin *Cihân-Nümâ*'sına zeyl niteliğinde bir eserdir. 1153/1740 tarihinde yazılmaya başlanmışsa da müsvedde halinde kalmıştır. Avrupa, Afrika ve Amerika kıtaları hakkında bilgiler ihtiva eden bir eserdir.

Bunlardan başka yazarın *Osmanlı Müellifleri*'inde *Heşt Behişt* adlı özet bir İstanbul tarihi, *Lübbü't-Tevârîh* adında muhtasar Kırım tarihi olduğu kayıtlı ise de bu eserlere tesadüf edilememiştir.